Ps. xix.

Ps. lxxv.

## Sermō. xx.

fo. cxxxvij.

caustū in ostio portarū. qz intellectū quē p̄cipiūt de dictis  
patrū lamentis se quotidianis afficiūt. et mūdant vitā la-  
chrymis quā prauis aliqñ actibz inq̄nauerunt. Hos itaqz  
inter hec ad vitā p̄teritā mēt̄ oculos reducam⁹. reminisca-  
mur q̄ fuim⁹: cū mūdi hui⁹ cōcupiscētias seq̄remur. Et si  
iā dño toto corde seruim⁹ qz nos peccasse memim⁹: deflua-  
mus i fletibz: lauē holocaustū. Ecce oīpotētī deo deuo-  
uimus castitatē nram. S̄z si adhuc imūda cogitatio mētē  
inq̄nat: redeam⁹ ad lachrymas: lauē holocaustū. Ecce  
pniaz nos seruare decreuim⁹. Si adhuc ira p̄turbat. si mē-  
tē tacitus dolo: excruciat: redeamus ad lachrymas: laue-  
mus holocaustū. Ecce iā nouim⁹ possessa tribuere: atqz i  
hoc mūdo hūilē locū tenere. Si qua adhuc aim inopie su-  
spitio dep̄mit: si despectus xp̄i in aliq̄ nos indignatiōe cō-  
fundit: redeam⁹ ad lachrymas: lauēmus holocaustū. Ma-  
gnus ē etenī creatori nro ad recipiēdos flet⁹ hūilitū mie si-  
nus. Ubi enī innumerabiliū hoīm fletus suscepti sunt: ibi  
locū suū inuētore sunt et lachryme nre. P̄semus qđ p aliū  
pphetā dicif. Et erit q̄ offēderit ex eis i illa die q̄si dauid **Zach. xij.**  
et domus dauid q̄si dei: sicut angelus dñi i cōspectu eius.  
Hec dies mie q̄ nobis de aduētū redēptoris nri p̄missa ē.  
Qui itaqz offenderit erit q̄si dauid qz peccator ad pniaz re-  
dit. Dom⁹ autē dauid q̄si dei. qz reuersus quisqz ad iustitiā  
habitatio efficit̄ creatori sui. vt sit sicut angelus i p̄spectu  
eius. Qz mie viscera q̄ in se exptus est adnūciādo et alijs p̄-  
pinat. Hinc etiā paulo post illic d̄z. In die illa erit fons pa- **Zach. xiiij**  
tēs domus dauid habitātibus hierl̄m: in ablutiōe pecca-  
toris et menstruate. Fons quippe occultus est vnigenitus  
p̄ris: inuisibilis deus. Fons vero patēs est idē deus icar-  
nat⁹. Qui fons patēs recte dom⁹ dauid d̄z. qz ex dauid ge-  
nere noster ad nos redēptor p̄cessit. Hierusalē vero visio  
pacis interpretaf. Hi autē hierusalē habitāt: q̄ in visione pa-  
cis intime mētē figūt. Peccator vo et menstruata est vel  
his q̄ delinquit in ope: vñ mēs q̄ labif in praua cogitatiōe  
Mēstruata nāqz ista pollutio est. qz et aliena carne nō tāgi-  
tur: et sua carne inq̄nat. Sic itaqz: sic est oīs aīa. q̄ et si malū  
opus nō agit: polluta tñ cogitatiōe sordescit. Uñ etiā p p-

VNIVERSIDAD  
DE SALAMANCA

CRÉDOS.USAL.ES

phetā alīū sub iudee specie de aīa imūdis desiderijs occu-  
pata dī. Quis dī q̄rūt eā nō deficiēt. in mēstruis ei⁹ inueniēt  
eā. Maligni quippe spūs querētes nō deficiūt: cū inferre  
pditionē cupiūt ⁊ nulla bone cogitatiōis rectitudie repel-  
lunt. Atq; in mēstruis suis aīam iuentūt: qm̄ in pollutis co-  
gitationibus positā: facile ad puerſam opationē trahunt  
Dicas ergo. In die illa erit fons patēs dom⁹ dauid habitā-  
tib⁹ hierlīmī ablutiōe pctōris ⁊ mēstruate. qz aptus tā no-  
bis est fons mīe redēptōr n̄r q̄ in domo dauid icarnari di-  
gnat⁹ est: vt peccatorē lauet a puerſo ope: ⁊ mēstruatā mē-  
tē deluat ab immūda cogitatiōe. Patet igit̄ fons. curra-  
mus cū lachrimis: leuemur hoc fonte pietatis. In h̄ fōre  
īpe quoq; dauid lot⁹ est: cū redijt ad lamēta pnie post ma-  
culas grauis culpe. Ip̄m quippe inuenire fontē querebat  
cū diceret. Redde mihi leticiā salutaris tui: ⁊ spū princi-  
pali p̄firma me. Iesus enī hebrayce latine salutaris dicit̄  
Et qd̄ est q̄ sibi leticiā iesu reddi postulabat: nisi q̄ hūc aī  
culpā p̄tēplari cōsueuerat: eiusq; p̄tēplatiōis gaudia ī cul-  
pa pdiderat: Et n̄ recte post p̄niam visiōis ei⁹ leticiā sibi  
reddere q̄rebat. In h̄ fonte mīe lota est maria magdalene:  
que p̄ri⁹ famosa peccatrix: postmodum lauit maculas la-  
chrimis: deterſit maculas corrigēdo mores. In hoc fon-  
te mīe oib⁹ apto / lauit petrus qd̄ negauerat. qz fleuit ama-  
re. In h̄ fonte mīe ī fine suo lotus est latro semetip̄m ī mor-  
te rephēdēs a culpa sua ablot⁹ est p̄fessiōe x̄itatis. Cur igit̄  
pigrī sum⁹: cur torpētes ⁊ frigidi remanem⁹ / q̄ in h̄ fonte  
pietatis tātos tā se lauisse coguim⁹? Ergone ī mūdationē  
n̄ra desperauim⁹ q̄ tot exēpla mīe in pignore tenem⁹: ⁊ ces-  
sam⁹ veniā querere atq; cū lachrimis fiduciā h̄re q̄ tātoꝝ  
iā emūdationē spei n̄re pign⁹ accepim⁹. Querere enī mīe  
fontē debuim⁹: etiā si clausus esset. Patet ⁊ negligim⁹.  
Mittam⁹ oculos fidei in mūdū vniuersum. p̄sideremus  
quāti peccatores dieb⁹ ac noctib⁹ p̄ lamēta in h̄ fonte mīe  
lauant̄. quāti post tenebras ad lucē quāti post maculas ad  
mūdiciā redeūt. Curram⁹ cū talib⁹ post mortis tenebras  
ad aquā vite: p̄siderem⁹ q̄tū peccauim⁹: q̄tūz q̄tidie pec-  
cam⁹: atz vt appeam⁹ mūdī p̄ culpas lauem⁹ holocaustū